
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

◥  ELEKTRONINĖS APSAUGOS PRIEMONĖS (ĮEIGOS KONTROLĖ) 
Asmens duomenų valdytojas – valstybės įmonė Registrų centras (buveinės adresas Lvivo g. 25-101, Vilnius) 

◥  Asmens duomenų tvarkymo tikslas: 
Registrų centro darbuotojų ir Registrų centro pastatų / patalpų saugumo užtikrinimas; 
Registrų centro darbuotojų darbo drausmės pažeidimų tyrimas. 

◥  Duomenų subjektų grupės ◥  Asmens duomenys 
◥  Specialių kategorijų 

duomenys 

Darbuotojai (įeigos kontrolė) 
Vardas, pavardė, įėjimo kortelės ID, data, laikas, kortelių skaitytuvo ID, kortelių skaitytuvo 
pavadinimas, nustatantis įėjimo kryptį (į lauką, į vidų), įėjimo / išėjimo vieta 

Netvarkomi 

Lankytojai (įeigos kontrolė) 
Vardas, pavardė, įstaigos pavadinimas, svečio įėjimo kortelės ID, data, laikas, kortelių 
skaitytuvo pavadinimas, nustatantis įėjimo kryptį (į lauką, į vidų), įėjimo / išėjimo vieta 

◥  Asmens duomenų šaltiniai 

Iš ko gaunami asmens duomenys Tiesiogiai iš duomenų subjekto 

◥  Duomenų teikimas duomenų gavėjams ir į užsienio valstybes 

Teikimo tikslas Teikiamų duomenų sąrašas 
Duomenų gavėjai ir gavėjų grupės / užsienio valstybė 
(arba jų grupė) 

Teisės aktuose nustatytiems tikslams Visi asmens duomenys Teisėsaugos institucijos 

◥  Duomenų saugojimo terminas 12 mėnesių 

 
 


